REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL

Av. José Luchese, 830 – Fone: (51) 3616-4100 – CEP 96.920-000 - CNPJ 04.247.290/0001-23 – Lagoa Bonita do Sul - RS

Ofício nº 004/2025

Lagoa Bonita do Sul, 26 de agosto de 2025.

Ao Exm. Sr.

GILSEMAR HONNEF

Presidente da Câmara de

Vereadores de Lagoa Bonita do Sul – RS.

Assunto: Abono da Falta do dia 19 de agosto de 2025.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, após discussão e merecida aprovação,

solicita Vossa Excelência o abono da falta no dia 19 de agosto de 2025.

Justificativa:

Em Plenário.

Atenciosamente,

___________________________

DÉBORA BUSATTO

Vereadora - PP